



Turun yliopiston ylioppilaskunta on Turun yliopiston lähes 15 000 perustutkinto- ja jatko-opiskelijan edunvalvonta- ja palveluorganisaatio. Ylioppilaskunta edistää jäsentensä kulttuurisia, sosiaalisia ja yhteiskunnallisia pyrkimyksiä.

Tervetuloa yhteisöön, jossa räväkkyys on normaalitila!

Turun yliopiston ylioppilaskunta hakee

Tapahtumatuottajaa tai tapahtumatuottajaparia järjestämään TYYn 92. vuosijuhlat lauantaina 15.11.2014. Haluaisitko sinä olla järjestämässä yksiä Turun kauneimmista vuosijuhlista? Vuosijuhlat ovat TYYn juhlavin tapahtuma, joten nyt voit antaa visioidesi lentää!

Tapahtumatuottaja tai työpäri vastaa cocktail-tilaisuuden, pääjuhlan, jatkojen ja silliaamiaisen järjestelyistä. Tehtäviin kuuluu kuljetuksista, ohjelmasta, tiedotuksesta ja tarjoilun hankinnasta vastaaminen, loppuraportointi sekä muut mahdolliset tapahtuman toteutukseen liittyvät tehtävät.

Tapahtumatuottaja saa tukea työhönsä ja toimii yhteistyössä TYYn hallituksen opiskelijakulttuurivastaavan ja kulttuurisiiven kanssa. Lisäksi tuottajalla on käytössään edellisten vuosien materiaalit. Tapahtumatuottajan esihenkilönä toimii TYYn pääsihteeri. Tapahtumatuottajalle maksetaan 1000 euron palkkio (sis. lomakorvauksen). Mikäli tehtävää hoitaa työpäri, palkkio jaetaan työpäarin kesken.

Tapahtumatuottajalta tai tuottajaparilta edellytetään motivaatiota, aloitteellisuutta, aktiivisuutta, kykyä itsenäiseen työskentelyyn, yhteistyö- ja stressinsietokykyä ja hyvää kirjallista englannin sekä suomen kielen taitoa. Kokemus tilaisuuksien järjestämisestä ja ajokortti katsotaan eduksi.

Haku tehtävään aukeaa torstaina 3.4.2014. Vapamuotoiset hakemukset ansioluettelointeen tulee palauttaa sähköisesti osoitteeseen tyy-kulttuuri@utu.fi sunnuntaihin 13.4.2014 klo 23.59 mennessä. Osa hakijoista haastatellaan ja valinta tehdään 24.4.2014 hallituksen kokouksessa. Työsuhteen aloitus on valinnan jälkeen ja päättyminen vuosijuhlien jälkeen marraskuussa.

TYY korostaa toiminnassaan avoimuutta ja yhdenvertaisuutta. Toivomme saavamme hakijoiksi mahdollisimman runsaslukuista joukkoa eritaustaisia ihmisiä.

Lisätietoja:

TYYn hallituksen opiskelijakulttuurivastaava



Ilona Häsänen

(02) 276 9622

tyy-kulttuuri@utu.fi